
D.II.0131 - 969/08 
 

Uchwała Nr 969/138/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej - Centrum 
Integracji Społecznej w Milanówku.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U.  
Nr 122, poz. 1143, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela si� Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej - Centrum Integracji Społecznej  
w Milanówku dotacji w wysoko�ci 270.000 zł, na pierwsze wyposa�enie oraz działalno�� 
Centrum, przez okres pierwszych 3 miesi�cy.  

2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, zaplanowana została w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279),  
w dziale 851 rozdziale 85154 § 2820 i pochodzi z dochodów własnych - za zezwolenia na 
sprzeda� alkoholu.   

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zostan� okre�lone  
w porozumieniu. 

4. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 3 upowa�nia si� Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Waldemarowi Roszkiewiczowi, Członkowi Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624 i Nr 99, poz. 1001, z 2005 r. Nr 164, 
poz. 1366 i Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, oraz z 2007 r. Nr 115, poz. 793. 
 


